[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2016г. № 5
с.Труд
О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже земельного участка

В целях эффективного использования земельных ресурсов района, руководствуясь п.1 ст.39.3, ст.39.11, ст.39.12  Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 42:11:0111001:181, площадью 100000 +/- 2767 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, юго-западнее д. Еремино от угла дома № 10 по ул. Магистральная.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного использования.
2. Определить начальную стоимость земельного участка в соответствии с . 12 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации в размере его кадастровой стоимости  - 171050 (сто семьдесят одна тысяча пятьдесят) рублей, шаг аукциона в размере 3% от начальной цены 5131 (пять тысяч сто тридцать один) рубль 50 копеек, размер задатка – 10 % от начальной цены 17105 (семнадцать тысяч сто пять) рублей.

3. Определить в качестве Организатора аукциона Администрацию  Тарабаринского сельского поселения.

4.Администрации Тарабаринского сельского поселения опубликовать в районной газете «ЭХО» и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

4.1.   извещение о проведение аукциона, не менее чем за 30 дней до даты проведения аукциона.

 4.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе - в день окончания рассмотрения заявок.

 4.3. протокол аукциона - в течение дня,  следующего за днем подписания протокола.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	                          Глава

	Тарабаринского сельского поселения
	С.А. Федарюк

Исп. С.М. Меньшутина
Тел.68986